СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.10.2015 г. № 9
п. Омсукчан
	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 11.09.2015 г. № 81 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации Омсукчанского городского округа»

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей Омсукчанского городского округа

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 11.09.2015г. № 81 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации Омсукчанского городского округа» следующие изменения:
1.1. В Положении о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации Омсукчанского городского округа:

- пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1. Конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности главы местной администрации Омсукчанского городского округа формируется Собранием представителей Омсукчанского городского округа (далее – Собрание представителей) в количестве 6 человек.

Из которых 3 назначается Собранием представителей, а 3 Губернатором Магаданской области.»;
- пункт 2.4 Положения изложить в следующей редакции:

«2.4. Основной формой работы конкурсной комиссии являются ее заседания. Заседание конкурсной комиссии считается правомочным, если на нем присутствует не менее половины от общего числа ее членов.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» или размещения на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 сентября 2015 года.
Глава Омсукчанского

городского округа

                          О.Ю. Егоркин